

Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2022-0351-O

Quito, D.M., 20 de enero de 2022

Señorita Arquitecta

Viviana Vanessa Figueroa Parra

Presidenta de la Subcomisión Técnica de Áreas Históricas y Patrimonio - Funcionaria Directiva 7 SECRETARÍA DE TERRITORIO, HÁBITAT Y VIVIENDA - DIRECCIÓN METROPOLITANA DE GESTIÓN TERRITORIAL

Señor Magíster

Manuel Patricio Guerra Achig

Cronista de la Ciudad (E)

DIRECCIÓN METROPOLITANA DE GESTIÓN DOCUMENTAL Y ARCHIVOS - ARCHIVO METROPOLITANO DE HISTORIA

Señora Arquitecta

Mercedes Beatriz Cardenas Rodriguez

Directora de Investigación y Diseño de Proyectos Patrimoniales

INSTITUTO METROPOLITANO DE PATRIMONIO - INVESTIGACIÓN Y DISEÑO DE PROYECTOS

Arquitecta

María Samaniego Ponce

Presidenta

COLEGIO DE ARQUITECTOS DEL ECUADOR - PICHINCHA

En su Despacho

De mi consideración:

Reciba un cordial y atento saludo de quienes conformamos esta Secretaría; a la vez, pongo en su conocimiento el oficio Nro. STHV-DMGT-2022-0166-O, de 19 de enero de 2022, suscrito por el Ing. Darío Vidal Gudiño, en su calidad de Director Metropolitano de Gestión Territorial, referente a "el informe técnico favorable que corresponde a la propuesta de colocación de un busto en homenaje al "Maestro Manuel Mesías Carrera Carvajal", en el parque parroquial de Zámbiza, para la revisión de la Subcomisión técnica de Áreas Históricas y Patrimonio y la aprobación de la Comisión de Áreas Históricas y Patrimonio."; en tal sentido, adjunto oficio en mención y sus anexos.

Particular que comunico para los fines legales pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Abg. Pablo Antonio Santillan Paredes SECRETARIO GENERAL SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO





Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2022-0351-O

Quito, D.M., 20 de enero de 2022

Referencias:

- STHV-DMGT-2022-0166-O

Anexos:

- reseña histórica.pdf
- STHV-2021-3805-E_0001.pdf
- STHV_IA _006_ COLOCACIÓN DE BUSTO EN ZÁMBIZA-signed.pdf
- LAMINA 2.pdf
- LAMINA 1.pdf
- STHV-DMGT-2022-0166-O.pdf

Copia:

Señora Licenciada

Fanny Elizabeth Rodriguez Jaramillo

Servidora Municipal

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Abogado

Pablo Saul Solorzano Salinas

Secretario de Comision

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: PABLO SAUL SOLORZANO SALINAS	psss	SGCM	2022-01-20	
Revisado por: Nelson Clemente Calderón Ruiz	nc	SGCM	2022-01-20	
Aprobado por: Pablo Antonio Santillan Paredes	pasp	SGCM	2022-01-20	



